
Avec les enfants

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

FLYZONE - SIMULATEUR DE
CHUTE LIBRE

Aerodrome de
Lézignan-Corbières
Plaine de Conilhac

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 48 20 41
+33 6 33 17 75 90

info@flyzone.fr
kris@flyzone.fr

http://www.flyzone.fr

Adulte plein tarif : de 39,90 € à 129,90 €
Forfait : 219,00 €

J'EMMES LES MINERAUX D613 11200
BIZANET

+33 4 68 42 14 46
+33 6 84 98 26 96
sfam11@orange.fr

https://www.jemmes.fr/

CHUTEXTREM SIMULATEUR
DE VOL D'UN BOEING

Aérodrome de
Lézignan-Corbières
Plaine de Conilhac

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 48 20 41
+33 6 81 65 33 86

contact@chutextrem.com
https://www.chutextrem.com/si

mulateurs.php

ESCAPE GAME - A LA
RECHERCHE DE LA CUVÉE

PERDUE

Château de Luc
1 avenue Jean Moulin

11200
LUC-SUR-ORBIEU

+33 4 68 27 10 80
+33 6 31 01 73 09

oenotourisme@famille-
fabre.com

jeanne@famille-fabre.com
https://www.famillefabre.com

Plein tarif : de 26,00 € à 30,00 €

CHÂTEAU DE VILLEROUGE-
TERMENÈS

Rue du château 11330
VILLEROUGE-

TERMENES

+33 4 68 70 09 11
chateau.villerouge@villerouge.

fr
https://villerouge.fr

Plein tarif : 7,00 €
Tarif enfant : 3,00 €

Tarif groupe adulte : 6,00 €
Tarif groupe enfant : 3,00 €

Plein tarif : 8,00 €
Plein tarif : 10,00 €
Plein tarif : 3,00 €

ATELIER LA BERGERIE DU
PRAT DE MU

Bergerie du Prat de
Mu

11330
TERMES

+33 6 31 02 91 77
+33 6 40 52 81 29
info@pratdemu.fr

https://www.pratdemu.fr/

EAURIZON 47 bis route
Minervoise

Parc Carmen Peany

11700
PUICHERIC

+33 4 68 49 99 82
contact@eaurizon.eu

http://www.eaurizon.eu

LES ANERIES CATHARES Ferme équestre du
Mont Auriol

Ancienne coopérative

11330
VILLEROUGE-

TERMENES

+33 6 10 97 08 95
lesaneriescathares@gmail.co

m

Tarif journée : 65,00 €
Tarif demi-journée : 50,00 €
Tarif week-end : 100,00 €

DECOUVERTE DE LA
GEOLOGIE DES HAUTES

CORBIERES AVEC LA
BERGERIE DU PRAT DE MU

Bergerie du Prat de
Mu

11330
TERMES

+33 6 31 02 91 77
+33 6 40 52 81 29
info@pratdemu.fr

https://www.pratdemu.fr/

LES ÉCURIES DE LA
ROQUELONGUE

Route de Pradines 11200
SAINT-ANDRE-DE-
ROQUELONGUE

+33 6 48 96 87 90
jordan@ecuries-
roquelongue.com

http://www.ecuries-
roquelongue.com

Tarif 1 heure : de 20,00 € à 35,00 €
Tarif 2 heures : 35,00 €
Tarif journée : 75,00 €

PARCOURS ENIGMES -
DANS LA PEAU DE RIQUET -

AVEC LE CHATEAU DE
PARAZA

11200
PARAZA

+33 4 68 43 24 00

BERGERIE DU PRAT DE MU 11330
TERMES

+33 6 31 02 91 77
+33 6 40 52 81 29
info@pratdemu.fr

https://www.pratdemu.fr/

AU RYTHME DE L'ORMEAU 9, rue de l'église 11220
TALAIRAN

+33 6 17 28 76 60
contact@lormeau.org

https://www.lormeau.org/

WATER GAME - FUN
JOUARRES

Jouarres 11200
HOMPS

+33 6 17 63 24 22
funjouarres@outlook.fr

https://jeux-lacdejouarres-34.fr/

LES FILS DE NATCHEZ Pla dal Roussi 11330
TERMES

+33 4 68 70 05 92
s.courdon@gmail.com

Tarif demi-journée : 50,00 €
Tarif journée : 100,00 €

EAURIZON 11330
TERMES

+33 4 68 49 99 82
contact@eaurizon.eu

Tarif demi-journée : de 40,00 € à 44,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

http://www.eaurizon.eu

CHASSEURS DE TRÉSORS -
LA CABRERISSE

11220
SAINT-LAURENT-DE-

LA-CABRERISSE

+33 6 52 84 97 32
contact@chasseurs-de-

tresors.com
https://www.chasseurs-de-

tresors.com

Adulte plein tarif : 1,00 €

FLYZONE - SIMULATEUR DE
FORMULE 1

Aérodrome de
Lézignan-Corbières
Plaine de Conilhac

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 48 20 41
+33 6 33 17 75 90
infos@flyzone.fr

http://www.flyzone.fr

Plein tarif : de 29,00 € à 219,00 €

CROISIÈRES DU MIDI 35 quai des tonneliers 11200
HOMPS

+33 4 68 91 33 00
+33 6 72 02 09 10

contact@croisieres-du-
midi.com

https://www.croisieres-du-
midi.com

Plein tarif : 15,00 €
Tarif enfant : 8,50 €

SPIKTRI STREET ART
UNIVERSE

25 avenue des
vignerons

11200
FERRALS-LES-

CORBIERES

+33 4 68 90 76 01
info.spiktristreetartuniverse@g

mail.com
https://spiktri.com

Plein tarif : de 10,00 € à 18,00 €
Tarif enfant : de 6,00 € à 12,00 €

Tarif famille : de 30,00 € à 68,00 €
Tarif étudiant : de 6,00 € à 12,00 €

Tarif groupe adulte : 15,00 €
Tarif groupe enfant : 9,00 €

LES CAVALIERS DU
LUMINARYO

Chemin de
Montourens

11200
ESCALES

+33 6 86 50 74 44
cavaliers.du.luminaryo@gmail.

com

Tarif 1 heure : de 14,00 € à 18,00 €
Tarif 2 heures : de 26,00 € à 34,00 €

Tarif demi-journée : de 30,00 € à 50,00 €
Tarif journée : de 45,00 € à 80,00 €

PISCINE MUNICIPALE Rue des rousillous 11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 07 50
+33 4 68 27 10 32

https://www.lezignan-corbieres
.fr/8746-piscine-
municipale.htm

Plein tarif : 3,20 €
Tarif enfant : 2,00 €

CHÂTEAU DE TERMES 11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
+33 6 47 66 20 77

chateau.termes@gmail.com
https://www.chateau-

termes.com
https://chateau-

termes.tumblr.com

Plein tarif : 6,00 €
Tarif étudiant : 5,00 €
Tarif enfant : 3,00 €

Tarif groupe adulte : 5,00 €
Tarif groupe enfant : 2,00 €
Tarif groupe adulte : 7,00 €
Tarif groupe adulte : 8,00 €

CHASSEURS DE TRÉSORS 11430
GRUISSAN

+33 6 52 84 97 32
contact@chasseurs-de-

tresors.com
http://www.chasseurs-de-

tresors.com

LANGUEDOC VTT ÉVASION 109 clos des
Santolines

11200
MONTSERET

+33 6 74 89 75 98
languedocvttevasion@gmail.c

om
https://www.languedoc-vtt-

evasion.com

LANGUEDOC VTT ÉVASION Pont de la liberté 11100
NARBONNE

+33 6 74 89 75 98
languedocvttevasion@gmail.c

om
https://www.languedoc-vtt-

evasion.com

Tarif journée : de 20,50 € à 49,50 €
Tarif semaine : de 108,45 € à 290,45 €

ASINERIE QUINTILL'ANE Lieu dit "Les
Pesquies"

11360
QUINTILLAN

+33 4 68 58 77 09
laurence-mas@outlook.fr

PARAZ'ANE Route de Pouzols
Lieu dit Saint Vincent

11200
PARAZA

+33 6 42 82 91 06
abonhoure29@yahoo.fr

RANDO QUAD CASTOR 58 chemin du
Bouscarel

11200
PARAZA

+33 7 68 83 22 56
randoquadcastor@gmail.com

https://randoquadcastor.hubsid
e.fr/

MICRO-FOLIE GALÉRIE
D'ART VIRTUELLE

25 Rue Marat
Maison des Jeunes et

de la Culture

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 34
microfolie@mjc-lezignan-

corbieres.com
https://www.mjc-lezignan-corbi
eres.com/Micro-Folie-Lezignan-

Corbieres_r265.html
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